
                                                                                                   

 

Каргопольский муниципальный округ Архангельской области  

 

Собрание депутатов первого созыва  

 

Двадцать пятая сессия  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 28 июня 2022 года № 184 
 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа № 180 от 24.05.2022 

«О досрочном прекращении полномочий  

депутата Собрания депутатов Каргопольского 

муниципального округа Архангельской  

области»   

 

В связи с допущенной опиской в решении Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа № 180 от 24.05.2022 года «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области», 

руководствуясь Уставом  Каргопольского  муниципального округа 

Архангельской области, Регламентом Собрания депутатов Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

девятой сессии Собрания депутатов  № 65 от 16.03.2021,   Собрание депутатов 

Каргопольского муниципального округа 

  

                                              р е ш а е т: 

 

     1. Устранить допущенную описку в  преамбуле решения Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа № 180 от 24.05.2022 года «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области», после слов 

«решением Няндомского районного суда по делу № 2а-195/2022 от…» дату 

«12.05.2022» заменить  на «14.02.2022». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации Каргопольского 

муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», в бюллетене  «Вестник Каргопольского муниципального округа». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального 

округа                                                                                                       А.Ф. Лысков  

 

 



 

 

 

 

 

 


